Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида № 88»

Муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ

      №    191/1                                                                                                        от 11.09.2023 г.

«Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений
МБДОУ «ДСОВ № 88» МО г. Братска в 2023-2024 учебном году»

     В соответствии с Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками

 образовательных отношений МБДОУ «ДСОВ № 88», в целях урегулирования разногласий

между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на

образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического

работника, применения локальных нормативных актов:

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений МБДОУ «ДСОВ № 88» в составе:

Представители работников

Здвижкова Татьяна Петровна, старший

воспитатель

Малкова Александра Леонидовна, воспитатель

Представители от родителей

(законных представителей)

воспитанников

Кузнецова Анна Андреевна

Бабинцева Дина Сергеевна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                              Боровкова С.А.

		2024-01-31T11:52:45+0800
	С_А_ Боровкова
	Я являюсь автором этого документа